
tioajsvSKGStez—sň M+M

iilliliii||MilliiililiilliiilliiIIiIHlHilIiilililliiililiilli ,Í '
KUMSPGGRJISS „ff/"ť 2407? .........Áčýí

zkr dbDODATEK č. 2 W číslo
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské

činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru,

ev. číslo 05740/2019/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184-1650676349

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednate|“)

2. Atelier 99 s.r.o.
se sídlem: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
zastoupena: Ing. Martinem Jeřábkem, Ing. Petrem Prokšem,

jednatelé společnosti
IČO: 02463245
DIČ: c202463245
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
číslo účtu: 285304998/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 81417

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 1

Klasifikace informací: Neveřejné

„



II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru

c.05740/2019/1M (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2020,
jevjímž předmětem je v části B zpracování projektové dokumentace stavby „Novostavba
objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace“ a její projednání
s příslušnými orgány státní správy a účastníky územního a stavebního řízení (dále jen
„dílo“).

. Po uzavření smlouvy, resp. dodatku ke smlouvě došlo ke zjištění, že v rámci projektu
„Novostavba depozitáře Muzeum v Bruntále“ (dále jen „projek ) je možné na základě
„33. výzvy IROP Muzea —SC 4.4 (MRR)“ a „34. výzvy IROP Muzea —SC 4.4 (PR)“
vyhlášených Ministerstvem pro místní rozvoj ČR podat žádost o podporu, na základě,
které by bylo možné získat finanční prostředky na podporu projektu. Jednou z podmínek
poskytnutí finančních prostředků je soulad scíli a zásadami udržitelného rozvoje a
zásadou „významně nepoškozovat“ („DNSH“) vyplývajícími z příslušných předpisů
Evropské unie, zejména 2nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852 ze dne
18. června 2020, vsouvislosti sčímž je stanovena povinnost žadatele popsat soulad
projektu s principy DNSH. Původně zpracovaná dokumentace bouracích prací, která byla
předána již 15.10.2021 výše uvedený požadavek nesplňuje, z tohoto důvodu vyvstala
potřeba úpravy této části projektové dokumentace.

. Z důvodu nově nastalých okolností uvedených vodst. 2 tohoto článku, vyvstala potřeba
níže uvedených prací, které nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky, a které
rozšiřují původní předmět smlouvy.

. Aby mohl objednatel zažádat o finanční podporu dle odst. 2 tohoto článku, musí
zhotovitel v rámci dokumentace bouracích prací provést následující projekční práce a
činnosti (dále jen „vícepráce“):

- úprava dokumentace bouracích prací, tzn. provedení aktualizace této dokumentace
vsouladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších přédpisů a souvisejícími prováděcími
předpisy,

aktualizace soupisu stavebních prací, dodávek a služeb svýkazem výměr a
aktualizace oceněného soupisu prací, vedlejších a ostatních nákladů dle platné
standardizované cenové soustavy v aktuální cenové úrovni platné v době úpravy,

- tisk dokumentace,

- kompletaci dokumentace,

- koordinační a administrativní činnost.

. Výše uvedené vícepráce rozšiřují a doplňují dílo v rozsahu projektové dokumentace dle
čl. III odst. 2 bodu 2.5 (DBP).

. Výše uvedené vícepráce budou provedeny do 10. týdnů od nabytí účinnosti tohoto
dodatku.

. Cena za vícepráce dle tohoto dodatku bude uhrazena po jejich provedení za přiměřeného
použití platebních podmínek uvedených ve smlouvě.

Dodatekč. 2keSmlouvěnazhotovení PDavýkonIČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

Klasifikace informací: Neveřejné

& ,



8. Práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy se přiměřeně použijí rovněž na vícepráce
provedené dle tohoto dodatku (např. předání díla, vlastnické právo, nebezpečí škody,
provádění díla, práva 2vadného plnění atd.).

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní stranv dohodly na následuiících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení.

2. Cena víceprací činí celkově:
bez DPH 78.000 Kč

DPH 21% 16.380 Kč

Včetně DPH 94.380 Kč

3. Cena za dílo uvedená včl. VII odst. 1 smlouvy se po započtení víceprací u
jednotlivých částí díla mění takto:

Části díla Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně
(v Kč) (v Kč) DPH (v Kč)

DSS
(čl. III odst. 2bod 2.1 smlouvy) 150'000 31'500 181500
Průzkumy
(čl.111odst.2bod2.2smlouvy) 130-000 27-300 157-300
Oznámení
(čl.111odst.2bod2.3smlouvy) 24'000 5'040 29'040
DUR

1 část (čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy) 980'000 205800 1'185'800

ŠUIR""'cepraced'ededatk" 159.300 33.453 192.753
DBP
(čl.111odst.2bod2.5smlouvy) 40'000 8400 48'400
ggP —víceprace dle dodatku 78.000 16.380 94.380

1. část díla celkem 1.561.300 327.873 1.889.173

DSP
(čl. III odst. 2 bod 2.6 smlouvy) 900.000 189.000 1.089.000

2-část gs:"“ceprace“'e“Matku 104.400 21.924 126.324
2. část díla celkem 1.004.400 210.924 1.215.324

DPS
gčl.111odst.2bod2.7smlouvy) 800'000 168'000 968000

3 část Návrh a dokumentace
vnitřního vybavení 60.000 12.600 72.600
(čl. III odst. 2 bod 2.8 smlouvy)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

Klasifikace informací: Neveřejné



3. část díla celkem 860.000 180.600 1.040.600

Cena celkem 3.425.700 719.397 4.145.097

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, jinak. Vtakovém případě nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Dodatekč. 2 keSmlouvěnazhotoveníPDavýkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 4

Klasifikace informací: Neveřejné

X .



7. Doložka platností právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením

č. 61/4480 ze dne 6.2.2023.

V Ostravě dne 20 -02- 2023 v Brně dne ;, .: . 262" 3

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 5

Klasíf' ewmuíWeveřejné

_“ „


